
2017 年 4 月吉日 
 
 
 

「エコ配 ご利用代金銀行口座振替日変更のお知らせ」 
 
 

いつもエコ配をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 
この度エコ配ご利用代金の銀行口座振替日を変更させていただくこととなりました。 
 
 

記 
 
■変更実施月：2017 年 5 月振替分（4 月ご利用分）より 
 
■変更内容 ：毎月のご利用料金の振替日を 16 日→26 日変更 

（お客様での変更手続きは必要ございません） 
■その他  ：金融機関休業日の場合は、翌営業日にお振替となります。 
 
尚、上記変更手続きにつきまして、ご支障、ご不明な点などございましたら、 
エコ配経理部までご連絡いただきますよう、お願いいたします。 
  お問い合わせ先：03-3539-2381 
  受付時間：9：00～17：30（土・日曜、祝日を除く） 
 
お客様には、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し

上げます。 
 
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 
 
 


